
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów – 16.173.355 zł, w tym dochody bieżące 14.532.675 zł, dochody majątkowe 1.640.680 zł, 

- plan wydatków – 17.973.355 zł, w tym wydatki bieżące 13.110.228 zł, wydatki majątkowe 4.863.127 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

Id: 57CE0797-266B-4985-B786-5BBC9F236EBA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

raze 0,00 0,00

0,00 0,00

raze 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 100,00

0,00 0,00

85503 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

raze 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

1 119 000,00 1 119 000,00

Ogółem: 16 173 255,00 16 173 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 2 534 802,00 2 534 902,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00

8

2 516 100,00

Rodzaj zadania:

3 4 5

bieżące

Rodzina 2 516 000,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

majątkowe 1 640 680,00 1 640 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 119 000,00 1 119 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 11 997 773,00 11 997 773,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 57CE0797-266B-4985-B786-5BBC9F236EBA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 196 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 027,00 1 157 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 027,00 1 157 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 204 567,00 1 132 567,00 1 126 567,00 333 100,00 793 467,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 567,00 1 132 567,00 1 126 567,00 333 100,00 793 467,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

539 660,00 477 660,00 471 660,00 265 000,00 206 660,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 660,00 477 660,00 471 660,00 265 000,00 206 660,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 242 426,00 10 536 326,00 9 245 257,00 6 036 595,00 3 208 662,00 661 500,00 577 569,00 0,00 0,00 52 000,00 3 706 100,00 3 706 100,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 242 426,00 10 536 326,00 9 245 257,00 6 036 595,00 3 208 662,00 661 500,00 577 569,00 0,00 0,00 52 000,00 3 706 100,00 3 706 100,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4410

4210

90095

900

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2 092 000,00

2 092 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

62 000,00

62 000,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

62 000,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 57CE0797-266B-4985-B786-5BBC9F236EBA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 516 000,00 2 516 000,00 90 067,00 74 463,00 15 604,00 0,00 2 425 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516 100,00 2 516 100,00 90 167,00 74 463,00 15 704,00 0,00 2 425 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534 802,00 2 534 802,00 108 869,00 92 663,00 16 206,00 0,00 2 425 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534 902,00 2 534 902,00 108 969,00 92 663,00 16 306,00 0,00 2 425 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

85503

Rodzina

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: 57CE0797-266B-4985-B786-5BBC9F236EBA. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 9/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 24 lutego 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.:

1. Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się o kwotę 100 zł plan dotacji z

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem „Karty Dużej Rodziny” (rozdział

85503, zadanie zlecone).

2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału:

- 90095 – pozostała działalność w zakresie gospodarki komunalnej zmniejsza się o kwotę 1.000 zł plan

wydatków na zakup materiałów z przeznaczeniem delegacje służbowe.

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 57CE0797-266B-4985-B786-5BBC9F236EBA. Podpisany Strona 1




